46 coactus: Ant. coastua

47 coactus: Ant. coarnis

49 Anthonius; Ant. Antonicus

49 venerat. F venerit

49 Ausones. Ant. Ausues

51 contigit: F contingit; Ant. contingit

51 quod ex IX: Ant. quod novem

52 discessit:  Ant. dicessit

52 Galliciam: F Galliam

53 applicuit: Ant. applicavit

54 barcha nonaa F Barchinona;, Ant
Barchanona

54 pulcrum etamenum:  Ant. omet et amenum

54 deliciosum: F deliciosam

56 Et sic, a tempore: F et sic tempore; Ant. Et
sic tempore

56 regnavit et edificavit:  F regnavit edificavit;
Ant. regnavit edificavit

57 Tirosana: Ant. Tarraconam

58 anno: F annus

Ant. fortissimas ibi
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58 MCCLXVIII: Ant. Millesimo CCLXVIIII

60 constructa:  Ant. constituta

64 etab eo ... grecorum: F omet Hispaniam et
fuit (salt de copia)

[1V]

69 ivit. Ant. fuit

70 incurvavit:  Ant. incuritavit

72 Et.. Tarraconam: F Et Sipio Affricanus
Treciceciam; Ant. Et hic Scipio Affricanus
Tarraconum

[V]

73 Thelmon et Brunis:  Ant. Telmon Brutus

74 rexerunt Ant. crexerunt

75 imperatoris:  F imperatorum

78 scilicet: Ant. scilicer

80 Et scias ... romanorum: F Et scias quod
ante adventum Christi Cesaraugusta et hoc
tempore romanorum (salt de copia)

83 CCIIl annos ... et postea: F CCIlII annos et
postea (salt de copia)

83 eam goti: Ant. gotti eam

[VI]

86 que estin mari: F que in mari

87 Quibus Gudulus: Ant. Quos Gudilus

88 receperunt:  F reperunt, amb les lletresce
interliniades

89 subiugaverunt  F subiugarunt

90 Galliciam  domuerunt ~ Ant.  Talliciam
dominaverunt

91 goti, dimissis;  F gotis dimisset

92 paradisum eis precipue: ~ Ant. omet eis

V1]

94 MLXII: Ant. millesimo CCLXII
96 possiderunt: Ant. possederunt
97 occupata et per tres:  F ometet

(X1 (2)]

99 Post, Karolus. Ant Post haec autem
Carolus

101 llerdam: Ant ad lllerdam

102 DCCCXIIII: Ant. MCCCIII

[XI (6)]
106 infestarent: F infestarunt

107 iuvaret. Ant. invaret
107 ipsumet Ant. ipsum quod

X1 (7)]
111 Gaufredo: Ant. Gaufrido
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111 seu ex eius: Ant. seu eius

111 prosapia fuit iste: F omet fuit

112 comites: F comitis

113 supraeodem: F supra e

117 duxitin uxorem: F duxit uxorem

118 Thomeriis: Ant. Gomeriis

118 rege: F regis

119 quia erat germanus. Ant. eo quia erat
frater germanus

123 supraeodem in glosa: F supra e glosa

123 similiter infraz ~ Ant. similiter aliquantulum
infra

125 supra eodem in principio:  F supra e in
principio; Ant. infra eo in primo

126 subiugator: Ant. subiugatorem